
BZP. 271.1.14.2023          

                                                               Kościan, dnia 19.10.2023 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na 

utrzymanie czystości pomieszczeń  o powierzchni 5 407,65    m2 w budynkach Urzędu 

Miejskiego Kościana: 

 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 19.10.2023 r., w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 

Num
er 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy, który złożył oferty w 
terminie 

Cena 100 % 

1. CLAR SYSTEM Spółka Akcyjna ul. Klemensa Janickiego 
20B, 60-542 Poznań,  REGON: 630385038 

 
 477 707,40 zł 

2. Spółka Inwestycji Górniczych sp. z o.o.  
Adres prowadzenia działalności gospodarczej/siedziba  
44-100 Gliwice, ul. Jagiellońska 4, REGON 384769616 
 

 

 
 521 777,76 zł 

3. KOSS Spółdzielnia Socjalna Kościańska Operatywna 

Spółdzielnia Socjalna ul. Bernardyńska 2, 64-000 Kościan 

NIP 6981837018  Regon 302655173 

 
 373.811,76 zł 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę – 400.000,00 zł. 

 
 


		2023-10-19T10:27:03+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




